
Poptávka ZŠ a MŠ Pohořelice 
Doručená pošta 

st 2. 12. 9:47 (před 5 
dny)

komu: Lubor 

 
 

Dobrý den, 
můžete mi prosím nabídnout 5 interaktivních projektorů Epson EB-680WI. Děkuji. 
S pozdravem 
 
 
-- 
Mgr. Lukáš Mertlík 
zástupce ředitele školy 
ZŠ a MŠ Pohořelice, příspěvková organizace 
Dlouhá 35 

Lubor Bárta 
 

pá 4. 12. 12:59 (před 3 
dny)

komu: mně 

 
 

Dobrý den pane Mertlíku. 
V příloze posílám nabídku. 
Prosím o reakci. 
S pozdravem 
  
  
  
  

  Lubor Bárta 
Obchodní konzultant školy 
 
 

    

 

 
 

  

 
 

 

17:12 (před 0 
minutami)

Poptávka ZŠ a MŠ Pohořelice 
Doručená pošta 

st 2. 12. 9:47 (před 5 
dny)

komu: Lubor 

 
 

Dobrý den, 
můžete mi prosím nabídnout 5 interaktivních projektorů Epson EB-680WI. Děkuji. 
S pozdravem 
 
 
-- 
Mgr. Lukáš Mertlík 
zástupce ředitele školy 
ZŠ a MŠ Pohořelice, příspěvková organizace 
Dlouhá 35 

Lubor Bárta 
 

pá 4. 12. 12:59 (před 3 
dny)

komu: mně 

 
 

Dobrý den pane Mertlíku. 
V příloze posílám nabídku. 
Prosím o reakci. 
S pozdravem 
  
  
  
  

  Lubor Bárta 
Obchodní konzultant školy 
 
 

    

 

 
 

  

 
 

 

17:12 (před 0 
minutami)

Poptévka ZS a MS Pohofelice
Doruéené poéta

st 2. 12. 9:47 (pfed 5
dny)

komu: Lubor

Dobry den,
mfliete mi prosim nabl'dnout 5 interaktivnl'ch projektorfi Epson EB-680WI. Dékuji.
S pozdravem

Lubor Bérta pa’ 4. 12. 12:59 (pfed 3
dny)

komu: mné

Dobry den pane Mertll'ku.
V pfl’loze posilém nabl'dku.
Prosim o reakci.
S pozdravem

Lubor Bérta
Obchodm’ konzultant ékoly

17:12 (pFed 0
minutami)



komu: Lubor 

 
 

Dobrý den, 
děkuji. Nabídku akceptujeme.  
-- 
Mgr. Lukáš Mertlík 
zástupce ředitele školy 
ZŠ a MŠ Pohořelice, příspěvková organizace 
Dlouhá 35 

 
 

 
 

www.zspohorelice.cz 
 
 

komu: Lubor 

 
 

Dobrý den, 
děkuji. Nabídku akceptujeme.  
-- 
Mgr. Lukáš Mertlík 
zástupce ředitele školy 
ZŠ a MŠ Pohořelice, příspěvková organizace 
Dlouhá 35 

 
 

 
 

www.zspohorelice.cz 
 
 

komu: Lubor

Dobry den,
dékuji. Nabl’dku akceptujeme.

Mgr. Lukéé Mertll'k
zéstupce Feditele ékoly
ZS a MS PohoFelice, pfispévkové organizace
Dlouhé 35

www.zsp_>ohorelice.cz

http://www.zspohorelice.cz/



